OFICIO PRESIDENTE nº 00244/2007
São Roque, 21 de Março de 2007.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Estamos encaminhando a Vossa Excelência, as Indicações nºs. 438, 439, 440, 441, 442 e 450 de autoria do Vereador João Paulo de Oliveira; 443 e 444 de autoria do Vereador Mauro Antonio de Góes; 445 e 446 do Vereador Alacir Raysel; 447, 448 e 449 do Vereador Raimundo Roberto Silva e 437/2007 de minha autoria, lidas na 7ª Sessão Ordinária em 20/03/2007.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01623/2007                    /VNS